OFÍCIO PRESIDENTE nº 132/2012
São Roque, 07 de março de 2012.
Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de ceder uma ambulância, durante o “11º Passeio do Miserião”. (São Roque a Pirapora de Bom Jesus)
Esclareço que a saída da romaria será às 10h30min do dia 24/03/2012, sábado, partindo do Campo do Bandeirante com destino ao santuário de Pirapora do Bom Jesus.

Informo que o contato telefônico com o senhor Reginaldo de Barros, membro da comissão, pode ser feito através do número (11) 9751-7057.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

À

Ilustríssima Senhora

DANIELA CAROLINA DIAS GROKE SILVA

MD. Diretora do Depto. de Saúde da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2012 - 15:23:21 01353/2012